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Açıklamalar

VAKIF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

  

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

  

 

  

20 Eylül 2018 tarihinde T.C. Hazine ve Maliye  Bakanlığı tarafından duyurulan Yeni Ekonomi Programında güçlü bir 
kurumsal  finansman şirketi oluşturmak ve kamu portföy yönetim şirketlerinin birleştirilmek  suretiyle güçlü bir alım 
kapasitesi, ortak süreç, ortak ürün ve hizmetler  hayata geçirilmekte, böylece grup içerisinde ölçek ekonomisinden 
yararlanılarak verimlilik artışı sağlamak amacıyla kamu bankalarına ait portföy yönetim şirketlerinin birleştirilmesi kararı
yer almıştır.

  

 

  

Bu doğrultuda; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28/12/2018 tarih ve 12233903-350.07-E.15201 sayılı yazısı ile Türkiye Vakıflar
Bankası T.A.O.'nun Vakıf Portföy Yönetimi  A.Ş.'nin   sermayesinde sahip olduğu ve  Vakıf Portföy Yönetimi A.Ş.'nin 
sermayesinin %100'ünü temsil eden payların  tamamının Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.'ye devrine izin verilmesi talebi 
onaylanmıştır.

Genel Açıklama



  

 

  

Şirketimiz paylarının  tamamının Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından devralınmasının ardından  Ziraat Portföy 
Yönetimi A.Ş.'nin Vakıf Portföy Yönetimi A.Ş. ile devralmak suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesi planlanmaktadır. 
Söz konusu birleşme sonrasında Şirketimiz kurucusu ve yöneticisi olduğu aşağıda unvanları yer alan yatırım fonlarının 
kuruculuğu ve yöneticiliği, yöneticisi olduğumuz aşağıda unvanları yer alan emeklilik yatırım fonlarının ise yöneticiliği 
Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.'ne devrolacaktır.

  

 

  

Şirketimizin Ziraat  Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde birleşmesine yönelik işlemlerin tamamlanması  ile birlikte Ziraat 
Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndaki (KAP) sayfasında ve ilgili fonların KAP sayfalarında konuya
ilişkin olarak ayrıca açıklama yapılacaktır.

  

 

  

Kuruculuğu ve Yöneticiliği Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.'ye devrolacak yatırım fonları;

  

 

  

-          Vakıf Portföy Birinci Değişken Fon

  

-          Vakıf Portföy Altın Katılım Fonu

  

-          Vakıf Portföy İkinci Para Piyasası Fonu

  

-          Vakıf Portföy BIST30 Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)

  



-          Vakıf Portföy Borçlanma Araçları Fonu

  

-          Vakıf Portföy İkinci Değişken Fon

  

-          Vakıf Portföy Birinci Para Piyasası Fonu

  

-          Vakıf Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu

  

-          Vakıf Portföy Eurobond (Amerikan Doları) Borçlanma Araçları Fonu

  

-          Vakıf Portföy Kira Sertifikaları (SUKUK) Katılım Fonu

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  



 

  

 

  

Yöneticiliği Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.'ye devrolacak emeklilik yatırım fonları;

  

 

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Dinamik Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Standart EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Temkinli Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Dinamik Değişken Grup EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Muhafazakar Katılım Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Dengeli Katılım Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Atak Katılım Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Temkinli Değişken EYF

  



-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Dengeli Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Dinamik Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Değişken EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Katılım Standart EYF

  

-          Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Hisse Senedi EYF

  

-          Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. Başlangıç Katılım EYF

  

-          Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Standart EYF

  

-          Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katkı EYF

  

-          Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. Altın Katılım EYF

  

-          Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. Para Piyasası EYF

  

-          Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katkı EYF

  Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım EYF


